
15

225

692

9
0
0

4
0

6
0
0

4
0

2
2
0

4
0

3
4
0

1
0

1
5
0

1
5

2
3
5

4
0

7
0

HOORT BIJ 

KOFFIEHUISJE

HOORT BIJ 

HOEKAPP. BOVEN KOFFIEHUISJE

t
e
l
l
e
r
s

115

15

95

225

641

302
40

277

327

VH 265

RUIMTE

70 300 80 150 72

130 90 94

15

402

15

4
4
5

1
5
5

4
0

1
5
0

OVERDEKT

0.00

-0.10

5
0
2

314

3
2
5

4
7
0

1
0
0

OVERDEKTE PARKEERPL.

9
0

2
1
0

692

9
0
0

4
0

8
2
0

4
0

1
2
0

3
3
5

1
0
5

2
5
0

4
0

4
0

15

95

1
0

327

15

272

VH 260

70 370 60 90 82

45 270 60 160 76

391

15

126

4
4
5

1
1
5

7
0

1
3
0

6
0

391

15

225

+2.95

692

4
0

4
4
0

1
0

3
7
0

4
0

4
0

1
8
0

1
0

2
5
5

1
5

1
0
0

1
0

2
5
0

15 327

15

300

15

327

15

272

VH 260

paneel

douche

70 270 130 135 67

60 280 110 100 91

641

100

10

85

10

95

2
7
0

1
0

1
6
5

+5.90

1906

1

5

0

8

2

7

rookkoepel

100/100

LIFT-OPBOUW

RW

RW

RW

PD 2e VERD

PD 3e VERD

PD GVL

PD 3e VERD

PD VERD

PD 2e VERD

T

E

R

R

E

IN

P

R

O

F

IE

L

T
E

R
R

E
IN

P
R

O
F

IE
L

PLAN GELIJKVLOERS PLAN VERDIEPING 1

PLAN VERDIEPING 2

Woning

totale woonopp.182,20 m²

opp.: terras : 8,42 m²

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
joineryType

AutoCAD SHX Text
symbolName

AutoCAD SHX Text
attrsPresetName

AutoCAD SHX Text
gridActiveRow

AutoCAD SHX Text
gridActiveCol

AutoCAD SHX Text
gridActiveColLeft

AutoCAD SHX Text
#1D

AutoCAD SHX Text
#1H

AutoCAD SHX Text
#1LE

AutoCAD SHX Text
#1RE

AutoCAD SHX Text
#2D

AutoCAD SHX Text
#2H_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#2H_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#2H_Brick

AutoCAD SHX Text
#2H_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#2H_Concrete

AutoCAD SHX Text
#2LE

AutoCAD SHX Text
#2RE

AutoCAD SHX Text
#2T

AutoCAD SHX Text
#3D

AutoCAD SHX Text
#3FL

AutoCAD SHX Text
#3O

AutoCAD SHX Text
#4O

AutoCAD SHX Text
#5D1_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#5D1_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#5D1_Brick

AutoCAD SHX Text
#5D1_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#5D1_Concrete

AutoCAD SHX Text
#6L

AutoCAD SHX Text
#7H

AutoCAD SHX Text
#7V

AutoCAD SHX Text
#9H

AutoCAD SHX Text
#9LE

AutoCAD SHX Text
#9RE

AutoCAD SHX Text
#9T

AutoCAD SHX Text
#11T

AutoCAD SHX Text
#12T

AutoCAD SHX Text
#13H

AutoCAD SHX Text
#13IM

AutoCAD SHX Text
#13IP

AutoCAD SHX Text
#13IH

AutoCAD SHX Text
#13IR

AutoCAD SHX Text
#13TSR

AutoCAD SHX Text
#13TSL

AutoCAD SHX Text
#13BSR

AutoCAD SHX Text
#13BSL

AutoCAD SHX Text
#13W

AutoCAD SHX Text
#13N

AutoCAD SHX Text
#15T

AutoCAD SHX Text
#15D

AutoCAD SHX Text
#15H

AutoCAD SHX Text
#15AUCBo

AutoCAD SHX Text
#16Bo

AutoCAD SHX Text
#16Ca

AutoCAD SHX Text
#16RDCBo

AutoCAD SHX Text
#16RD

AutoCAD SHX Text
#17P

AutoCAD SHX Text
#17T

AutoCAD SHX Text
#19D

AutoCAD SHX Text
#20D

AutoCAD SHX Text
#20FL

AutoCAD SHX Text
#20FB

AutoCAD SHX Text
#20FBBo

AutoCAD SHX Text
#20FLRW

AutoCAD SHX Text
#20FLRD

AutoCAD SHX Text
#20FRRW

AutoCAD SHX Text
#20FRRD

AutoCAD SHX Text
#20FTRW

AutoCAD SHX Text
#20FTRD

AutoCAD SHX Text
#20FBRW

AutoCAD SHX Text
#20FBRD

AutoCAD SHX Text
#22D

AutoCAD SHX Text
#22W

AutoCAD SHX Text
#27T

AutoCAD SHX Text
#27WCBo

AutoCAD SHX Text
#28D

AutoCAD SHX Text
#29C

AutoCAD SHX Text
#30C

AutoCAD SHX Text
#31CA

AutoCAD SHX Text
#31CH

AutoCAD SHX Text
#31CW

AutoCAD SHX Text
#31QCR

AutoCAD SHX Text
#31QEH

AutoCAD SHX Text
#31QEW

AutoCAD SHX Text
#31SSH

AutoCAD SHX Text
#31SSR

AutoCAD SHX Text
#31SSW

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
rowIndex

AutoCAD SHX Text
colIndex

AutoCAD SHX Text
width

AutoCAD SHX Text
height

AutoCAD SHX Text
lockedWidth

AutoCAD SHX Text
lockedHeight

AutoCAD SHX Text
mergeOnRight

AutoCAD SHX Text
mergeOnBottom

AutoCAD SHX Text
hasPartData

AutoCAD SHX Text
#4D

AutoCAD SHX Text
#4FL

AutoCAD SHX Text
#4FB

AutoCAD SHX Text
#8WL

AutoCAD SHX Text
#8WR

AutoCAD SHX Text
#8FPWC

AutoCAD SHX Text
#14C

AutoCAD SHX Text
#14Cons

AutoCAD SHX Text
#14OD

AutoCAD SHX Text
#14SOD

AutoCAD SHX Text
#14L

AutoCAD SHX Text
#14SFRI

AutoCAD SHX Text
#18H

AutoCAD SHX Text
#18W

AutoCAD SHX Text
#21D

AutoCAD SHX Text
#21FL

AutoCAD SHX Text
#24H

AutoCAD SHX Text
#24V

AutoCAD SHX Text
#24W

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
joineryType

AutoCAD SHX Text
symbolName

AutoCAD SHX Text
attrsPresetName

AutoCAD SHX Text
gridActiveRow

AutoCAD SHX Text
gridActiveCol

AutoCAD SHX Text
gridActiveColLeft

AutoCAD SHX Text
#1D

AutoCAD SHX Text
#1H

AutoCAD SHX Text
#1LE

AutoCAD SHX Text
#1RE

AutoCAD SHX Text
#2D

AutoCAD SHX Text
#2H_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#2H_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#2H_Brick

AutoCAD SHX Text
#2H_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#2H_Concrete

AutoCAD SHX Text
#2LE

AutoCAD SHX Text
#2RE

AutoCAD SHX Text
#2T

AutoCAD SHX Text
#3D

AutoCAD SHX Text
#3FL

AutoCAD SHX Text
#3O

AutoCAD SHX Text
#4O

AutoCAD SHX Text
#5D1_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#5D1_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#5D1_Brick

AutoCAD SHX Text
#5D1_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#5D1_Concrete

AutoCAD SHX Text
#6L

AutoCAD SHX Text
#7H

AutoCAD SHX Text
#7V

AutoCAD SHX Text
#9H

AutoCAD SHX Text
#9LE

AutoCAD SHX Text
#9RE

AutoCAD SHX Text
#9T

AutoCAD SHX Text
#11T

AutoCAD SHX Text
#12T

AutoCAD SHX Text
#13H

AutoCAD SHX Text
#13IM

AutoCAD SHX Text
#13IP

AutoCAD SHX Text
#13IH

AutoCAD SHX Text
#13IR

AutoCAD SHX Text
#13TSR

AutoCAD SHX Text
#13TSL

AutoCAD SHX Text
#13BSR

AutoCAD SHX Text
#13BSL

AutoCAD SHX Text
#13W

AutoCAD SHX Text
#13N

AutoCAD SHX Text
#15T

AutoCAD SHX Text
#15D

AutoCAD SHX Text
#15H

AutoCAD SHX Text
#15AUCBo

AutoCAD SHX Text
#16Bo

AutoCAD SHX Text
#16Ca

AutoCAD SHX Text
#16RDCBo

AutoCAD SHX Text
#16RD

AutoCAD SHX Text
#17P

AutoCAD SHX Text
#17T

AutoCAD SHX Text
#19D

AutoCAD SHX Text
#20D

AutoCAD SHX Text
#20FL

AutoCAD SHX Text
#20FB

AutoCAD SHX Text
#20FBBo

AutoCAD SHX Text
#20FLRW

AutoCAD SHX Text
#20FLRD

AutoCAD SHX Text
#20FRRW

AutoCAD SHX Text
#20FRRD

AutoCAD SHX Text
#20FTRW

AutoCAD SHX Text
#20FTRD

AutoCAD SHX Text
#20FBRW

AutoCAD SHX Text
#20FBRD

AutoCAD SHX Text
#22D

AutoCAD SHX Text
#22W

AutoCAD SHX Text
#27T

AutoCAD SHX Text
#27WCBo

AutoCAD SHX Text
#28D

AutoCAD SHX Text
#29C

AutoCAD SHX Text
#30C

AutoCAD SHX Text
#31CA

AutoCAD SHX Text
#31CH

AutoCAD SHX Text
#31CW

AutoCAD SHX Text
#31QCR

AutoCAD SHX Text
#31QEH

AutoCAD SHX Text
#31QEW

AutoCAD SHX Text
#31SSH

AutoCAD SHX Text
#31SSR

AutoCAD SHX Text
#31SSW

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
rowIndex

AutoCAD SHX Text
colIndex

AutoCAD SHX Text
width

AutoCAD SHX Text
height

AutoCAD SHX Text
lockedWidth

AutoCAD SHX Text
lockedHeight

AutoCAD SHX Text
mergeOnRight

AutoCAD SHX Text
mergeOnBottom

AutoCAD SHX Text
hasPartData

AutoCAD SHX Text
#4D

AutoCAD SHX Text
#4FL

AutoCAD SHX Text
#4FB

AutoCAD SHX Text
#8WL

AutoCAD SHX Text
#8WR

AutoCAD SHX Text
#8FPWC

AutoCAD SHX Text
#14C

AutoCAD SHX Text
#14Cons

AutoCAD SHX Text
#14OD

AutoCAD SHX Text
#14SOD

AutoCAD SHX Text
#14L

AutoCAD SHX Text
#14SFRI

AutoCAD SHX Text
#18H

AutoCAD SHX Text
#18W

AutoCAD SHX Text
#21D

AutoCAD SHX Text
#21FL

AutoCAD SHX Text
#24H

AutoCAD SHX Text
#24V

AutoCAD SHX Text
#24W

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
joineryType

AutoCAD SHX Text
symbolName

AutoCAD SHX Text
attrsPresetName

AutoCAD SHX Text
gridActiveRow

AutoCAD SHX Text
gridActiveCol

AutoCAD SHX Text
gridActiveColLeft

AutoCAD SHX Text
#1D

AutoCAD SHX Text
#1H

AutoCAD SHX Text
#1LE

AutoCAD SHX Text
#1RE

AutoCAD SHX Text
#2D

AutoCAD SHX Text
#2H_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#2H_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#2H_Brick

AutoCAD SHX Text
#2H_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#2H_Concrete

AutoCAD SHX Text
#2LE

AutoCAD SHX Text
#2RE

AutoCAD SHX Text
#2T

AutoCAD SHX Text
#3D

AutoCAD SHX Text
#3FL

AutoCAD SHX Text
#3O

AutoCAD SHX Text
#4O

AutoCAD SHX Text
#5D1_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#5D1_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#5D1_Brick

AutoCAD SHX Text
#5D1_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#5D1_Concrete

AutoCAD SHX Text
#6L

AutoCAD SHX Text
#7H

AutoCAD SHX Text
#7V

AutoCAD SHX Text
#9H

AutoCAD SHX Text
#9LE

AutoCAD SHX Text
#9RE

AutoCAD SHX Text
#9T

AutoCAD SHX Text
#11T

AutoCAD SHX Text
#12T

AutoCAD SHX Text
#13H

AutoCAD SHX Text
#13IM

AutoCAD SHX Text
#13IP

AutoCAD SHX Text
#13IH

AutoCAD SHX Text
#13IR

AutoCAD SHX Text
#13TSR

AutoCAD SHX Text
#13TSL

AutoCAD SHX Text
#13BSR

AutoCAD SHX Text
#13BSL

AutoCAD SHX Text
#13W

AutoCAD SHX Text
#13N

AutoCAD SHX Text
#15T

AutoCAD SHX Text
#15D

AutoCAD SHX Text
#15H

AutoCAD SHX Text
#15AUCBo

AutoCAD SHX Text
#16Bo

AutoCAD SHX Text
#16Ca

AutoCAD SHX Text
#16RDCBo

AutoCAD SHX Text
#16RD

AutoCAD SHX Text
#17P

AutoCAD SHX Text
#17T

AutoCAD SHX Text
#19D

AutoCAD SHX Text
#20D

AutoCAD SHX Text
#20FL

AutoCAD SHX Text
#20FB

AutoCAD SHX Text
#20FBBo

AutoCAD SHX Text
#20FLRW

AutoCAD SHX Text
#20FLRD

AutoCAD SHX Text
#20FRRW

AutoCAD SHX Text
#20FRRD

AutoCAD SHX Text
#20FTRW

AutoCAD SHX Text
#20FTRD

AutoCAD SHX Text
#20FBRW

AutoCAD SHX Text
#20FBRD

AutoCAD SHX Text
#22D

AutoCAD SHX Text
#22W

AutoCAD SHX Text
#27T

AutoCAD SHX Text
#27WCBo

AutoCAD SHX Text
#28D

AutoCAD SHX Text
#29C

AutoCAD SHX Text
#30C

AutoCAD SHX Text
#31CA

AutoCAD SHX Text
#31CH

AutoCAD SHX Text
#31CW

AutoCAD SHX Text
#31QCR

AutoCAD SHX Text
#31QEH

AutoCAD SHX Text
#31QEW

AutoCAD SHX Text
#31SSH

AutoCAD SHX Text
#31SSR

AutoCAD SHX Text
#31SSW

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
rowIndex

AutoCAD SHX Text
colIndex

AutoCAD SHX Text
width

AutoCAD SHX Text
height

AutoCAD SHX Text
lockedWidth

AutoCAD SHX Text
lockedHeight

AutoCAD SHX Text
mergeOnRight

AutoCAD SHX Text
mergeOnBottom

AutoCAD SHX Text
hasPartData

AutoCAD SHX Text
#4D

AutoCAD SHX Text
#4FL

AutoCAD SHX Text
#4FB

AutoCAD SHX Text
#8WL

AutoCAD SHX Text
#8WR

AutoCAD SHX Text
#8FPWC

AutoCAD SHX Text
#14C

AutoCAD SHX Text
#14Cons

AutoCAD SHX Text
#14OD

AutoCAD SHX Text
#14SOD

AutoCAD SHX Text
#14L

AutoCAD SHX Text
#14SFRI

AutoCAD SHX Text
#18H

AutoCAD SHX Text
#18W

AutoCAD SHX Text
#21D

AutoCAD SHX Text
#21FL

AutoCAD SHX Text
#24H

AutoCAD SHX Text
#24V

AutoCAD SHX Text
#24W

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
joineryType

AutoCAD SHX Text
symbolName

AutoCAD SHX Text
attrsPresetName

AutoCAD SHX Text
gridActiveRow

AutoCAD SHX Text
gridActiveCol

AutoCAD SHX Text
gridActiveColLeft

AutoCAD SHX Text
#1D

AutoCAD SHX Text
#1H

AutoCAD SHX Text
#1LE

AutoCAD SHX Text
#1RE

AutoCAD SHX Text
#2D

AutoCAD SHX Text
#2H_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#2H_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#2H_Brick

AutoCAD SHX Text
#2H_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#2H_Concrete

AutoCAD SHX Text
#2LE

AutoCAD SHX Text
#2RE

AutoCAD SHX Text
#2T

AutoCAD SHX Text
#3D

AutoCAD SHX Text
#3FL

AutoCAD SHX Text
#3O

AutoCAD SHX Text
#4O

AutoCAD SHX Text
#5D1_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#5D1_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#5D1_Brick

AutoCAD SHX Text
#5D1_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#5D1_Concrete

AutoCAD SHX Text
#6L

AutoCAD SHX Text
#7H

AutoCAD SHX Text
#7V

AutoCAD SHX Text
#9H

AutoCAD SHX Text
#9LE

AutoCAD SHX Text
#9RE

AutoCAD SHX Text
#9T

AutoCAD SHX Text
#11T

AutoCAD SHX Text
#12T

AutoCAD SHX Text
#13H

AutoCAD SHX Text
#13IM

AutoCAD SHX Text
#13IP

AutoCAD SHX Text
#13IH

AutoCAD SHX Text
#13IR

AutoCAD SHX Text
#13TSR

AutoCAD SHX Text
#13TSL

AutoCAD SHX Text
#13BSR

AutoCAD SHX Text
#13BSL

AutoCAD SHX Text
#13W

AutoCAD SHX Text
#13N

AutoCAD SHX Text
#15T

AutoCAD SHX Text
#15D

AutoCAD SHX Text
#15H

AutoCAD SHX Text
#15AUCBo

AutoCAD SHX Text
#16Bo

AutoCAD SHX Text
#16Ca

AutoCAD SHX Text
#16RDCBo

AutoCAD SHX Text
#16RD

AutoCAD SHX Text
#17P

AutoCAD SHX Text
#17T

AutoCAD SHX Text
#19D

AutoCAD SHX Text
#20D

AutoCAD SHX Text
#20FL

AutoCAD SHX Text
#20FB

AutoCAD SHX Text
#20FBBo

AutoCAD SHX Text
#20FLRW

AutoCAD SHX Text
#20FLRD

AutoCAD SHX Text
#20FRRW

AutoCAD SHX Text
#20FRRD

AutoCAD SHX Text
#20FTRW

AutoCAD SHX Text
#20FTRD

AutoCAD SHX Text
#20FBRW

AutoCAD SHX Text
#20FBRD

AutoCAD SHX Text
#22D

AutoCAD SHX Text
#22W

AutoCAD SHX Text
#27T

AutoCAD SHX Text
#27WCBo

AutoCAD SHX Text
#28D

AutoCAD SHX Text
#29C

AutoCAD SHX Text
#30C

AutoCAD SHX Text
#31CA

AutoCAD SHX Text
#31CH

AutoCAD SHX Text
#31CW

AutoCAD SHX Text
#31QCR

AutoCAD SHX Text
#31QEH

AutoCAD SHX Text
#31QEW

AutoCAD SHX Text
#31SSH

AutoCAD SHX Text
#31SSR

AutoCAD SHX Text
#31SSW

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
rowIndex

AutoCAD SHX Text
colIndex

AutoCAD SHX Text
width

AutoCAD SHX Text
height

AutoCAD SHX Text
lockedWidth

AutoCAD SHX Text
lockedHeight

AutoCAD SHX Text
mergeOnRight

AutoCAD SHX Text
mergeOnBottom

AutoCAD SHX Text
hasPartData

AutoCAD SHX Text
#4D

AutoCAD SHX Text
#4FL

AutoCAD SHX Text
#4FB

AutoCAD SHX Text
#8WL

AutoCAD SHX Text
#8WR

AutoCAD SHX Text
#8FPWC

AutoCAD SHX Text
#14C

AutoCAD SHX Text
#14Cons

AutoCAD SHX Text
#14OD

AutoCAD SHX Text
#14SOD

AutoCAD SHX Text
#14L

AutoCAD SHX Text
#14SFRI

AutoCAD SHX Text
#18H

AutoCAD SHX Text
#18W

AutoCAD SHX Text
#21D

AutoCAD SHX Text
#21FL

AutoCAD SHX Text
#24H

AutoCAD SHX Text
#24V

AutoCAD SHX Text
#24W

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
joineryType

AutoCAD SHX Text
symbolName

AutoCAD SHX Text
attrsPresetName

AutoCAD SHX Text
gridActiveRow

AutoCAD SHX Text
gridActiveCol

AutoCAD SHX Text
gridActiveColLeft

AutoCAD SHX Text
#1D

AutoCAD SHX Text
#1H

AutoCAD SHX Text
#1LE

AutoCAD SHX Text
#1RE

AutoCAD SHX Text
#2D

AutoCAD SHX Text
#2H_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#2H_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#2H_Brick

AutoCAD SHX Text
#2H_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#2H_Concrete

AutoCAD SHX Text
#2LE

AutoCAD SHX Text
#2RE

AutoCAD SHX Text
#2T

AutoCAD SHX Text
#3D

AutoCAD SHX Text
#3FL

AutoCAD SHX Text
#3O

AutoCAD SHX Text
#4O

AutoCAD SHX Text
#5D1_BlueStone

AutoCAD SHX Text
#5D1_Aluminium

AutoCAD SHX Text
#5D1_Brick

AutoCAD SHX Text
#5D1_GlazedTile

AutoCAD SHX Text
#5D1_Concrete

AutoCAD SHX Text
#6L

AutoCAD SHX Text
#7H

AutoCAD SHX Text
#7V

AutoCAD SHX Text
#9H

AutoCAD SHX Text
#9LE

AutoCAD SHX Text
#9RE

AutoCAD SHX Text
#9T

AutoCAD SHX Text
#11T

AutoCAD SHX Text
#12T

AutoCAD SHX Text
#13H

AutoCAD SHX Text
#13IM

AutoCAD SHX Text
#13IP

AutoCAD SHX Text
#13IH

AutoCAD SHX Text
#13IR

AutoCAD SHX Text
#13TSR

AutoCAD SHX Text
#13TSL

AutoCAD SHX Text
#13BSR

AutoCAD SHX Text
#13BSL

AutoCAD SHX Text
#13W

AutoCAD SHX Text
#13N

AutoCAD SHX Text
#15T

AutoCAD SHX Text
#15D

AutoCAD SHX Text
#15H

AutoCAD SHX Text
#15AUCBo

AutoCAD SHX Text
#16Bo

AutoCAD SHX Text
#16Ca

AutoCAD SHX Text
#16RDCBo

AutoCAD SHX Text
#16RD

AutoCAD SHX Text
#17P

AutoCAD SHX Text
#17T

AutoCAD SHX Text
#19D

AutoCAD SHX Text
#20D

AutoCAD SHX Text
#20FL

AutoCAD SHX Text
#20FB

AutoCAD SHX Text
#20FBBo

AutoCAD SHX Text
#20FLRW

AutoCAD SHX Text
#20FLRD

AutoCAD SHX Text
#20FRRW

AutoCAD SHX Text
#20FRRD

AutoCAD SHX Text
#20FTRW

AutoCAD SHX Text
#20FTRD

AutoCAD SHX Text
#20FBRW

AutoCAD SHX Text
#20FBRD

AutoCAD SHX Text
#22D

AutoCAD SHX Text
#22W

AutoCAD SHX Text
#27T

AutoCAD SHX Text
#27WCBo

AutoCAD SHX Text
#28D

AutoCAD SHX Text
#29C

AutoCAD SHX Text
#30C

AutoCAD SHX Text
#31CA

AutoCAD SHX Text
#31CH

AutoCAD SHX Text
#31CW

AutoCAD SHX Text
#31QCR

AutoCAD SHX Text
#31QEH

AutoCAD SHX Text
#31QEW

AutoCAD SHX Text
#31SSH

AutoCAD SHX Text
#31SSR

AutoCAD SHX Text
#31SSW

AutoCAD SHX Text
version

AutoCAD SHX Text
rowIndex

AutoCAD SHX Text
colIndex

AutoCAD SHX Text
width

AutoCAD SHX Text
height

AutoCAD SHX Text
lockedWidth

AutoCAD SHX Text
lockedHeight

AutoCAD SHX Text
mergeOnRight

AutoCAD SHX Text
mergeOnBottom

AutoCAD SHX Text
hasPartData

AutoCAD SHX Text
#4D

AutoCAD SHX Text
#4FL

AutoCAD SHX Text
#4FB

AutoCAD SHX Text
#8WL

AutoCAD SHX Text
#8WR

AutoCAD SHX Text
#8FPWC

AutoCAD SHX Text
#14C

AutoCAD SHX Text
#14Cons

AutoCAD SHX Text
#14OD

AutoCAD SHX Text
#14SOD

AutoCAD SHX Text
#14L

AutoCAD SHX Text
#14SFRI

AutoCAD SHX Text
#18H

AutoCAD SHX Text
#18W

AutoCAD SHX Text
#21D

AutoCAD SHX Text
#21FL

AutoCAD SHX Text
#24H

AutoCAD SHX Text
#24V

AutoCAD SHX Text
#24W


